[image: image1.wmf]
«ЮГЫДЪЯГ» СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА СОВЕТ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ЮГЫДЪЯГ"
_168074, Республика Коми,Усть-Куломский район пст.Югыдъяг, ул. Школьная, 4___

КЫВКÖРТÖД

Р Е Ш Е Н И Е

XII заседание  IV созыв
 27 апреля 2018 год                                                                   № IV-12/55

О выдвижении кандидатур для назначения

в состав участковой избирательной комиссии
В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 28 Закона Республики Коми «О выборах и референдумах в Республике Коми» Совет сельского поселения «Югыдъяг» четвертого созыва решил:
1. Выдвинуть для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 516 членами комиссии с правом решающего голоса:
- Геворкян Гюльнара Воскевазовна, 07.07.1977г.р.;

- Карманова Валентина Викторовна, 17.01.1957;

- Крынкина Ирина Геннадьевна, 14.05.1974г.р.;

- Морозова Ирина Александровна, 27.07.1982г.р.;

- Мотонаха Елена Михайловна, 29.04.1975г.р.;

- Оверина Светлана Анатольевна, 01.11.1977г.р.;

- Яремчук Людмила Леонидовна, 05.10.1974г.р.;

- Вязова Валентина Григорьевна, 16.11.1988г.р.;

- Стахиева Людмила Анатольевна, 10.08.1968г.р.;

- Лодыгина Татьяна Андреевна, 29.09.1982г.р.;

- Осипова Татьяна Алексеевна, 14.05.1990г.р.;

- Мальцева Татьяна Григорьевна, 01.02.1998г.р..

- Тимушева Алена Николаевна, 26.06.1986г.р.

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Югыдъяг».

Глава сельского поселения «Югыдъяг»                      В.В.Паршуков Председатель Совета поселения